—2—

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 89 от 22 декабря 2016 года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.07.2012 №66 «Об утверждении Регламента Волгодонской городской Думы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Часть 5 статьи 3 приложения к решению Волгодонской городской Думы от 19.07.2012 №66 «Об утверждении Регламента Волгодонской городской Думы» изложить в следующей редакции:
«5.	Заседания Думы проводятся, как правило, во второй или третий четверг месяца.».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы - главу города Волгодонска Л.Г. Ткаченко.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска						        Л.Г. Ткаченко

Проект вносит председатель
[bookmark: _GoBack]Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
image1.wmf